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Thông báo về Podcast Quyền Chữa bệnh

Phòng hội nghị của University Union

3:10 chiều - 3:20 chiều

Studio To Be và CPEHN sắp cho ra mắt 
loạt podcast độc nhất vô nhị.

Lễ Trao giải

Phòng hội nghị của University Union

3:20 chiều - 3:45 chiều

Chúng ta sẽ tôn vinh sự cống hiến và 
quyết tâm của những người vận động ủng 
hộ sức khỏe tâm thần.

Đăng ký + Giao lưu

Phòng hội nghị của University Union

9:00 sáng - 9:30 sáng

� Phục vụ Bữa sáng và Cà ph�
� Âm nhạc: DJ Chanh Xanh

Isang Bagsak (Vỗ tay Đoàn kết)

Phòng hội nghị của University Union

3:45 chiều – 4:00 chiều

Isang Bagsak được khởi xướng trong 
Phong trào Công nhân Nông nghiệp năm 
1965 với các công nhân nông nghiệp người 
Phillippines và La-tinh, và hoạt động này 
được tiếp nối trong Phong trào Sức mạnh 
Nhân dân vào những năm 1980 cho đến 
ngày nay.

Bài học Nhỏ

Phòng hội nghị của University Union

1:15 chiều - 2:10 chiều

Các cuộc trò chuyện ngắn về những chủ đề quan 
trọn�

� Hoạt động Nhắn tin và Liên lạc Tương tác về 
Giảm Kỳ thị 
Địa điểm: Phòng hội nghị của University Unio�

� Những thách thức của Lực lượng Lao động 
về Sức khỏe Hành vi và Hoạt động của 
AltaMed nhằm Tạo ra các Chương trình Hỗ 
trợ 
Địa điểm: Redwoo�

� Tác động Tích lũy của Sang chấn Chủng tộc 
và Công kích vi mô 
Địa điểm: Phòng hội nghị của University Unio�

� Hỗ trợ Đồng đẳng cho Người mắc Bệnh Tâm 
thần Xảy ra Đồng thời  
Địa điểm: Hội trường Hinde

Chào mừng

Phòng hội nghị của University Union

9:30 sáng - 10:25 sáng

Người dẫn chương trình: Cô Mariann�
� Công nhận Lãnh th�
� Phát biểu Khai mạc, Kiran Savage-

Sangwan, CPEH�
� Thời gian Hòa nhập

Bài phát biểu chính: Sonia Guiñansaca

Phòng hội nghị của University Union

10:25 sáng - 10:55 sáng

Sonia Guiñansaca (Kichwa-Kañari) là một nhà 
thơ, nhà tổ chức văn hóa và nhà hoạt động 
công bằng xã hội, là người di cư thuộc nhóm 
đa dạng tính dục và từng đạt giải thưởng 
quốc tế. Trong bài phát biểu chính, Sonia sẽ 
đọc thơ để tập trung vào chúng ta khi chúng 
ta tạo ra không gian và gắn kết cộng đồng

Nhóm Diễn giả Trải nghiệm Thực tế về Tình 
trạng các Hệ thống Sức khỏe Tâm thần

Phòng hội nghị của University Union

10:55 sáng – 11:55 sáng

Nhóm diễn giả này sẽ khám phá sự đoàn kết 
giữa các chủng tộc, tác động hiện tại của 
COVID-19 và thảo luận các giải pháp hiệu quả.



Người điều hành: Jodie Ann Geddes



Diễn giả�
� Adele Jame�
� Thongdy Manga�
� Melissa Hernande�
� Adriana Diego

Chia Khu vực

Phòng hội nghị của University Union

2:10 chiều - 3:10 chiều

Người tham dự sẽ chia thành những khu vực 
khác nhau để thiết lập các mối quan hệ trong 
khu vực, xác định tài sản và nguồn lực cũng 
như suy nghĩ về các yêu cầu và nhu cầu.



Các khu vực:

· Bắc California

· Vùng Vịnh

· Khu vực Sacramento

· Sa mạc High Sierra

· Thung lũng Trung tâm

· Bờ biển Trung tâm

· Inland Empire

· Los Angeles

· San Diego

Ăn trưa + Âm nhạc

Phòng hội nghị của University Union

11:55 sáng - 12:55 chiều

� Phục vụ Bữa trư�
� Âm nhạc: DJ Chanh Xanh

Biểu diễn Trực tiếp và Âm nhạc

Phòng hội nghị của University Union

12:55 chiều - 1:15 chiều

� Tiết mục Nhảy “Robom Tiyae” biểu diễn 
bởi Reaksmey “Mea” Lat�

� Tiết mục Âm nhạc "Salavan" biểu diễn 
bởi Vicki Kham và Lớp học Nhảy Đoàn 
mục sư Tị nạn Liên giáo phái Fresno

Nội dung chương trình

Tập trung vào Công bằng Đa Chủng tộc trong Công 
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Name

Miss Marianna

DJ Chanh Xanh

Sonia Guiñansaca

Kashoua Thao

Mary Tarango

Thongdy Mangala

Dr. Sandra Pisano

Jodie Ann-Geddes

Melissa Hernandez

Lecia Harrison

Thuy Do

Mary Tarango

Adele James

Vicki Kham

Adriana Diego

Tiffany Elliot

Teyah Lopez

Paola Illescas

Kiran Savage-Sangwan

Vincent Chou

Andrea Mackey

“Mea” Lath

Rhonda Smith

Akintunde Ahmad

Rosa Flores

Carolina Valle

Mihae Jung Lozano

Alej Fernandez Garcia

Michael Baltzar

Organization

Mariworks

Musician

Portfolio

Fresno Interdenominational Refugee Ministries

Wilton Rancheria

Fresno Interdenominational Refugee Mini��

AltaMed

Restorative Justice for Oakland Youth

Vista Community Clinic

Be Smooth, Inc.

Southeast Asia Resource Action Center

Chairwoman Emeritus, Wilton Rancheria

Adele James Consulting

Fresno Interdenominational Refugee Ministries

Mixteco Indigena Community Organizing Project/Proyecto Mi��

Painted Brain

California Consortium for Urban Indian Health

Latino Coalition for a Healthy California

California Pan-Ethnic Health Network

California Pan-Ethnic Health Network

California Pan-Ethnic Health Network

Modern Apsara Company

California Black Health Network

Studio to Be

Latino Coalition for a Healthy California

California Pan-Ethnic Health Network

California Pan-Ethnic Health Network

California Pan-Ethnic Health Network

Photography

Email

bookmissmarianna@gmail.com

chanhxanh1111@gmail.com

soniagbooking@gmail.com

kashoua@firminc.org

n/a

kashoua@firminc.org

spisano@altamed.org

jodie@rjoyoakland.org

melissa.hernandez@vcc.org

lecia@besmooth.org

thuy@searac.org

Statewide Partners

adele@adelejamesconsulting.com

vicki@firminc.org

adriana.diego@mixteco.org

tiffany.elliott@paintedbrain.org

teyah@ccuih.org

pilescas@lchc.org

ksavage@cpehn.org

vchou@cpehn.org

amackey@cpehn.org

info@modernapsaraco.com

rsmith@cablackhealthnetwork.org

akintundeahmad@gmail.com

rflores@lchc.org

cvalle@cpehn.org

mlozano@cpehn.org

afernandezgarcia@cpehn.org

mykeyphotog@gmail.com

Speaker Directory
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https://soundcloud.com/djchanhxanh
https://soniaguinansaca.com/
https://www.instagram.com/mykeyshotcha/


Centering Mental Health Multi-
Racial Equity in California is 
presented in partnership by

R I G H T  T O  H E A L

S TAT E W I D E  PA R T N E R S

L O C A L  PA R T N E R S

Y E A R  1

Y E A R  2

F u n d e d  b y

Y E A R  3

Thank you to our sponsors for 
their generous support!

R I G H T  T O  H E A L

A D V O C AT E

A L LY

California Health Care Foundation

Language World
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